
Zarządzenie Nr 27/23 

Marszałka Województwa Świętokrzyskiego  

z dnia 13 lutego 2023 r. 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 186/21 Marszałka Województwa Świętokrzyskiego  

z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie wprowadzenia procedury zgłaszania naruszeń prawa 

oraz określającej warunki objęcia ochroną pracowników ujawniających informacje  

o naruszeniach prawa. 

 

Na podstawie art. 43 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2094) oraz § 7 i § 8 i § 120 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach, który stanowi Załącznik do 

Uchwały Nr 6525/23 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 25 stycznia 2023 roku  

w sprawie przyjęcia tekstu jednolitego Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach, zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

W Załączniku Nr 1 do Zarządzenia Nr 186/21 Marszałka Województwa Świętokrzyskiego  

z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie wprowadzenia procedury zgłaszania naruszeń prawa oraz 

określającej warunki objęcia ochroną pracowników ujawniających informacje o naruszeniach 

prawa, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 4 ust. 1 pkt. 2) otrzymuje brzmienie: ,,osobiście lub telefonicznie do Podmiotu 

wewnętrznego (nr tel. 41 395-15-18 lub 41 395-11-06) - zgłoszenie dokumentowane jest  

w formie protokołu”; 

2) § 4 ust. 1 pkt. 4) otrzymuje brzmienie: ,,poprzez wrzucenie pisma do skrzynki na listy 

zamieszczonej przy drzwiach pokoju nr 3 (Przybudówka w budynku C2), której zawartość 

opróżniana jest codziennie”. 

 

§ 2. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Województwa Świętokrzyskiego. 

 

 

 

 

 

 

 



Strona 2 z 3 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Marszałek Województwa Świętokrzyskiego 

Andrzej Bętkowski 

/dokument podpisano elektronicznie/ 

  



Strona 3 z 3 

 

 

Potwierdzam zgodność kopii z dokumentem elektronicznym: 

 

Znak pisma OK-I.120.27.2023 

Identyfikator pliku 1887802 

Nazwa pliku KW_169967_OK_plik3.DOCX 

Wersja pliku 3 

Skrót pliku 2f05a71abc15ca10f73d5593974be299 

Wydrukował(a): Agnieszka Młynarczyk OK-I 

Data wydruku: 2023-02-14 13:56:11 

 

 

................................................................ 

Podpisane przez:  

Andrzej Bętkowski 

Marszałek Województwa - Marszałek Województwa Świętokrzyskiego 

Data podpisu: 2023-02-13 13:55:27 

Numer certyfikatu: 668391214802324668076174841025955321103462527975 

 Wystawca certyfikatu: Krajowa Izba Rozliczeniowa S.A. 

 
 


